
Anexa nr.2 
 

NOTIFICARE 
  privind cesionarea dreptului de restituire, conform art.30 din Ordonanţa Guvernului nr 92/2003 privind Codul 

de procedură fiscală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 
 

1. Denumirea cesionarului________________________________________________________________________ 
2. Codul de identificare fiscală_____________________________________________________________________ 
3. Domiciliul fiscal: Jud:___________ Localitatea__________ Str._________________ Nr.___ Bl.________ 

Scara____Ap.___ 
 

 
In baza art. 30 pct. (2) din Ordonanta Guvernului nr.92/2003 privind Codul de procedură fiscală, republicată, cu  

modificările şi completările ulterioare , vă notificăm cesiunea creanţelor fiscale în sumă de _______________reprezentând 
dreptul de restituire cesionat de către: 

 
Domiciliul fiscal Obligaţii bugetare Nr. 

Crt. Denumire  
Codul de 

identificare 
fiscală Judeţ Localitate Adresa Tip * Suma 

        
        
        
TOTAL  
* Tip:    1- obligatii fiscale datorate bugetului de stat, care se platesc in cont unic(Anexa 1 din OMEF 1294/2007cu modificarile si comletarile ulterioare) 

2 - obligatii fiscale datorate bugetelor asigurarilor sociale si fondurilor speciale ,care se platesc in cont unic (Anexa 2 din OMEF 1294/2007cu modificarile si 
comletarile ulterioare) 

 3 - TVA 
 4 - Accize 
 5 - Alte (detaliat) 
  
 
NUMELE SI PRENUMELE_____________________ FUNCTIA___________________ 
 
SEMNATURA SI STAMPILA_______________________________________________ 


